
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 543 del 07/07/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE DEL DG N. 484/ 2022  - PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/07/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE DEL DG N. 484/ 2022  - PROVVEDIMENTI

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
-  con  deliberazione  del  DG  n.  484  del  14/06/2022,  attese  le  motivazioni  ivi  espresse  e  qui
richiamate  e trascritte, sono state tra l’altro indette – sulla scorta delle autorizzazioni rilasciate dalla
So.re.sa. Spa. (allegati nn. 1 e n. 2) – due distinte gare telematiche (RdO) da espletarsi tramite la
piattaforma MEPA per l’approvvigionamento in autonomia delle seguenti forniture, da aggiudicare
ex art. 95, comma 4, lett.b) del D.Lgs. n. 50/2016 e smi., come appresso specificato: 
a) fornitura semestarle di medicazioni generali (CND MO2 – MO5) per un importo complessivo
presunto di € 23.207, 25 oltre Iva ;
b)  fornitura  annuale  di  medicazioni  specialistiche  (CND  MO3)  per  un  importo  presunto
complessivo annuale di € 25.439,00 oltre Iva; 
- nel frattempo è stato implementato il sistema di e - procurement pubblico, che ha interessato varie
aree negoziali dei diversi strumenti di acquisto, tra cui il Mercato Elettronico (MEPA /CONSIP)
utilizzato dalle PP.AA. per lo svolgimento delle procedure al di sotto della soglia comunitaria (art.
58 del D.Lgs. n.50/2016 e smi);
 - a seguito della introduzione delle nuove funzionalità, rese operative dal 25 maggio scorso, si sono
registrate  varie  difficoltà  nell’utilizzo  della  piattaforma,  quali  rallentamenti  e/o  blocchi  degli
applicativi digitali, previsti per la creazione e/o la pubblicazione delle richieste di offerta; 
CONSIDERATO  CHE tali  circostanze  hanno  determinato  ritardi  nell’attivazione  delle
summenzionate gare telematiche di cui al citato atto deliberativo, concernenti l’approvvigionamento
di medicazioni, quali dispositivi medici indispensabili per salvaguardare la continuità assistenziale; 

VISTE 
- la  nota  Prot.  SRA -  000.8515-2022  del  07/06/2022  con  cui  la  SO.RE.SA.  ha  concesso  a

quest’AORN l’autorizzazione  all’espletamento  diretto  di  autonoma procedura  di  gara  per  la
fornitura semestrale di medicazioni generali (M02 – MO5), procedura che – in sede di inoltro
della relativa richiesta – è stata  identificata come procedura negoziata (vedasi  campo della
richiesta denominato “procedura di scelta del contraente”); 

- la nota Prot. SRA - 000.8613 - 2022 del 09/06/2022 con cui la stessa SO.RE.SA. ha, inoltre,
autorizzato  l’espletamento  diretto  di  autonoma procedura  di  gara  per  la  fornitura  annuale  di
medicazioni specialistiche (M03), procedura che - in sede di inoltro della relativa richiesta - è
stata parimenti identificata;  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- la nota con cui la medesima So.re.sa., interpellata ( Prot. n.18590 del 16/06/2022 –allegato n.1)
susseguentemente all’adozione della deliberazione n. 484 del 14/06/2022,  ha anche autorizzato
(Prot. SRA -000.9283 del 21/06/2022 – allegato n.2) l’espletamento diretto di una procedura di
gara per la fornitura di medicazioni con  CND MO4; tanto sulla base del fabbisogno predisposto
dalla Farmacia Ospedaliera ( allegato n.1) e sempre secondo il criterio del prezzo più basso per
prodotto conforme;

RILEVATO CHE
- al fine di evitare l’inutile ripetizione delle procedure di acquisto, si rende necessario assemblare e
gare inerenti le medicazioni identificate con CND MO3 e CND MO4, trattandosi di prodotti similari,
il  cui  fabbisogno  ha  identica  durata  (recte: fabbisogno  annuo),  come  peraltro  evidenziato
nell’istruttoria  preventiva condotta  da  questa  UOC ed esposta  nella  documentazione inoltrata  alla
So.re.sa. Spa. a supporto dell’istanza autorizzativa riferita alle medicazioni da ultimo indicate (recte:
CND MO4); 
- nel frattempo la precitata Farmacia, con pec del 27/06/2022 (allegato n.3),  ha richiesto “…..  per
l’urgenza  derivata  dall’esaurimento  delle  scorte  presenti  in  farmacia” l’acquisizione  di  ulteriori
medicazioni,  indicandone il relativo quantitativo;
- in pari data, al fine di salvaguardare la continuità assistenziale, il Servizio scrivente - sulla scorta
della richiesta della stessa Farmacia -  ha invitato (Prot. 19791/u allegato n.4) la Ditta 3 M Italia Srl.,
aggiudicataria  dei  medesimi  prodotti  nella  Convenzione  So.re.sa.  per  la  fornitura  quadriennale  di
“medicazioni generali e specialistiche” (Determine So.re.sa. n. 67/2017 e n. 141/2017), a mantenere i
prezzi di cui alla suddetta aggiudicazione (adesione aziendale ex Del. DG n. 312/2017);
- la Ditta interpellata ha confermato i prezzi in essere (recte: ex  adesione aziendale di cui alla Del.
n.312/2017), sicché l’importo complessivo della fornitura a farsi ammonta ad Euro 6.842,00, oltre Iva,
come di seguito riportato (mail del 27/06/2022 – allegtao n.5) : 
a) n. 1.200 pezzi di medicazione trasparente 10X12 -  codice 28559 - prezzo unitario di € 0.20 -
importo totale di € 240,00;
b) n. 800 pezzi di medicazione trasparente 7X8 - codice 409743 - prezzo unitario di € 0.14 -  importo
totale di € 112,00;
c) n. 1000 pezzi di medicazione trasparente (di cui n. 800 con codice 1657R e n. 200 con codice
1659R) prezzo unitario di € 6,49 – importo totale di € 6.490,00;
DATO ATTO  CHE  con  la  succitata  deliberazione  del  DG  n.  484/2022  è  stato  previsto  che  le
procedure concernenti le medicazioni generali ( MO2 – MO5) e specialistiche (MO3) fossero espletate
a mezzo RdO procedura negoziata a tutti gli effetti, sulla piattaforma MEPA;
 CONSIDERATO ALTRESÌ CHE 

- a  tutt’oggi  persistono  i  disagi  sopra  segnalati,  con  conseguente  ritardo  registrato
nell’attivazione  delle  procedure  de  quibus da  effettuarsi  sul  MEPA e  pregiudizio  per  il
soddisfacimento delle esigenze assistenziali di quest’AORN, come ripetutamente evidenziato
per le vie brevi dal Direttore della Farmacia Ospedlaiera; 

- la Società So.re.sa.  ha allestito la piattaforma di e-procurement SIAPS (Sistema Informativo
Appalti Pubblici Sanità) utilizzabile tra l’altro per l’espletamento delle procedure negoziate
gestite con sistemi telematici (art. 58 D.Lgs. citato) attivate  dalle Aziende sanitarie campane;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- pertanto è  possibile utilizzare quale strumento di negoziazione tale piattaforma in luogo della
piattaforma MEPA/Consip (recte: RdO - MEPA) di cui al citato atto deliberativo n.484/2022,
confermando quale procedura di scelta del contraente la procedura negoziata;

- la  spesa  a  farsi  per  le  procedure  di  che  trattasi  e,  cioè,  sia  per  la  procedura  negoziata
concernente  la  fornitura semestrale  di  medicazioni  generali  (MO2 – MO5) che  per  quella
annuale concernente le  medicazioni  specialistiche (MO3) e  le  medicazioni  identificate  con
CND MO4 è al di sotto della soglia comunitaria; 

ESAMINATI tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacenti; 
RITENUTO pertanto di

- modificare  in  parte  qua il  citato  atto  deliberativo  n.  484/2022,  prevedendo  che  per
l’espletamento  in  autonomia  delle  procedure  sottoelencate,  da  aggiudicarsi  ex  art.  95,
comma 4, lett. b) del D.Lgs n.50/2016 e smi.,  sia  utilizzata la piattaforma telematica di  e-
procurement SIAPS (Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità) allestita da So.re.sa Spa,
inoltrando richiesta di offerta a tutti gli operatori economici aggiudicatari della precedente
Convenzione  So.re.sa.  concernente  le  “medicazioni  generali  e  specialistiche”
(Determinazioni So.re.sa. n. 67/2017 e n. 141/2017):

a) procedura  negoziata  per  la  “fornitura  semestrale  di  medicazioni  generali  (CND
M02-M05)”, per l’importo semestrale complessivo di € 23.207,25 oltre Iva;

b) procedura negoziata per la “fornitura annuale di medicazioni specialistiche  (CND
M03)  per  l’importo  complessivo  di  €  25.439,00  oltre  Iva  e  di  medicazioni
identificate  con CND M04 per  l’importo complessivo  di  €  160.258,90 oltre  Iva,
procedendo alla contestuale indizione per quest’ultima tipologia di fornitura;

- approvare la documentazione di gara predisposta dalla UOC Provveditorato - Economato,
sulla scorta delle richieste pervenute dal Direttore della Farmacia Ospedaliera (agli atti),
incluse quelle concernenti le medicazioni CND MO4, nel frattempo acquisite agli atti della
stessa  UOC;

- affidare ex art.1 comma 2, lett.a) del D.Lgs n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 alla Ditta 3M
Italia  Srl  la  seguente  fornitura,  giusta  conferma  dei  prezzi  di  cui  alla  summenzioanta
aggiudicazione centralizzata :
a) n. 1.200 pezzi di medicazione trasparente 10X12  - codice 28559 - al prezzo unitario di €

0.20 e per complessivi € 240,00;
b) n. 800 pezzi di medicazione trasparente 7X8 - codice 409743 - al prezzo unitario di €

0.14 e per €  complessivi 112,00;
c) n. 1000 pezzi di medicazione trasparente (n. 800 codici 1657R e n. 200 codici 1659R) al

prezzo unitario di € 6,49 e per complessivi € 6.490,00;
ATTESTATO che la presente deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  integralmente  pubblicata  sul  sito
aziendale;

PROPONE
   per le causali in premessa , che qui si intendono integralmente richiamte e trascritte, di 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I  - MODIFICARE  in  parte  qua il  citato  atto  deliberativo  n.  484/2022,  prevedendo  che  per
l’espletamento in autonomia delle procedure sottoelencate, da aggiudicarsi ex art. 95, comma 4, lett.
b) del D.Lgs n.50/2016 e smi.,  sia  utilizzata  la piattaforma telematica  di  e-procurement SIAPS
(Sistema  Informativo  Appalti  Pubblici  Sanità)  allestita  da  So.re.sa  Spa,  inoltrando  richiesta  di
offerta  a  tutti  gli  operatori  economici  aggiudicatari  della  precedente  Convenzione  So.re.sa.
concernente le “medicazioni generali e specialistiche” (Determinazioni So.re.sa. n. 67/2017 e n.
141/2017):

a) procedura negoziata per la “fornitura semestrale di medicazioni generali  (CND M02-
M05)”, per l’importo semestrale complessivo di € 23.207,25 oltre Iva;

b) procedura negoziata  per la “fornitura annuale di medicazioni specialistiche (CND M03)
per l’importo complessivo di € 25.439,00 oltre Iva e di medicazioni identificate con
CND  M04  per  l’importo  complessivo  di  €  160.258,90  oltre  Iva,  procedendo  alla
contestuale indizione per quest’ultima tipologia di fornitura;

II - APPROVARE la documentazione di gara predisposta dalla UOC Provveditorato - Economato,
sulla scorta delle richieste pervenute dal Direttore della Farmacia Ospedaliera (agli atti),  incluse
quelle concernenti le medicazioni CND MO4, nel frattempo acquisite agli atti della stessa UOC;
III - AFFIDARE ex art.1 comma 2, lett.a) del D.Lgs n.76/2020 conv. in L. n. 120/2020 alla Ditta
3M  Italia  Srl  la  seguente  fornitura,  giusta  conferma  dei  prezzi  di  cui  alla  summenzionata
aggiudicazione centralizzata :

a) n. 1.200 pezzi di medicazione trasparente 10X12  - codice 28559 - al prezzo unitario di €
0.20 e per complessivi € 240,00;

b) n. 800 pezzi di medicazione trasparente 7X8 - codice 409743 - al prezzo unitario di €
0.14 e per complessivi 112,00;

c) n. 1000 pezzi di medicazione trasparente (n. 800 codici 1657R e n. 200 codici 1659R) al
prezzo unitario di € 6,49 e per complessivi € 6.490,00;

IV  -  IMPUTARE la spesa di € 8.347,24 incluso Iva, al  conto economico “Dispositivi  Medici”
5010107010;
V- NOMINARE  Direttore dell’esecuzione del contratto derivante dalla fornitura in questione  il
Direttore della UOC Farmacia Ospedlaiera, Dott.ssa Anna Dello Stritto; 
VI - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VII - PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VIII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC GEF e Farmacia Ospedaliera.

     L’Estensore                                                                                                       UOC Provveditorato ed Economato                                                    Il Direttore 
Sig.ra Anna Bovenzi                                                                                                                  Il Direttore f.f.                    
                                                                                                                                      Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n.  1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore  f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco

Acquisiti i pareri favorevoli del  Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotti riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico   _______________________

    Il Direttore Amministrativo   Avv. Amalia Carrara __________________________

  DELIBERA
 per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della  proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di        
                                     

I  - MODIFICARE  in  parte  qua il  citato  atto  deliberativo  n.  484/2022,  prevedendo  che  per
l’espletamento in autonomia delle procedure sottoelencate, da aggiudicarsi ex art. 95, comma 4, lett.
b) del D.Lgs n.50/2016 e smi.,  sia  utilizzata  la piattaforma telematica  di  e-procurement SIAPS
(Sistema  Informativo  Appalti  Pubblici  Sanità)  allestita  da  So.re.sa  Spa,  inoltrando  richiesta  di
offerta  a  tutti  gli  operatori  economici  aggiudicatari  della  precedente  Convenzione  So.re.sa.
concernente le “medicazioni generali e specialistiche” (Determinazioni So.re.sa. n. 67/2017 e n.
141/2017):

a) procedura negoziata per la “fornitura semestrale di medicazioni generali  (CND M02-
M05)”, per l’importo semestrale complessivo di € 23.207,25 oltre Iva;

b) procedura negoziata  per la “fornitura annuale di medicazioni specialistiche (CND M03)
per l’importo complessivo di € 25.439,00 oltre Iva e di medicazioni identificate con
CND  M04  per  l’importo  complessivo  di  €  160.258,90  oltre  Iva,  procedendo  alla
contestuale indizione per quest’ultima tipologia di fornitura;

II - APPROVARE la documentazione di gara predisposta dalla UOC Provveditorato - Economato,
sulla scorta delle richieste pervenute dal Direttore della Farmacia Ospedaliera  (agli atti), incluse
quelle concernenti le medicazioni CND MO4, nel frattempo acquisite agli atti della stessa UOC;
III - AFFIDARE ex art.1 comma 2, lett.a) del D.Lgs n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 alla Ditta
3M  Italia  Srl  la  seguente  fornitura  giusta  conferma  dei  prezzi  di  cui  alla  summenzionata
aggiudicazione centralizzata :

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

a) n. 1.200 pezzi di medicazione trasparente 10X12  - codice 28559 - al prezzo unitario di €
0.20 e per complessivi € 240,00;

b) n. 800 pezzi di medicazione trasparente 7X8 - codice 409743 - al prezzo unitario di €
0.14 e per complessivi €112,00;

c) n. 1000 pezzi di medicazione trasparente (n. 800 codici 1657R e n. 200 codici 1659R) al
prezzo unitario di € 6,49 e per complessivi € 6.490,00;

IV  -  IMPUTARE la spesa di € 8.347,24 incluso Iva, al  conto economico “Dispositivi  Medici”
5010107010;
V- NOMINARE  Direttore dell’esecuzione del contratto derivante dalla fornitura in questione  il
Direttore della UOC Farmacia Ospedlaiera, Dott.ssa Anna Dello Stritto; 
VI - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VII - PREVEDERE, altresì, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VIII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC G.E.F. e Farmacia Ospedaliera.

  Il Direttore Generale 
                                       Gaetano Gubitosa

                  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

DELIBERAZIONE DEL DG N. 484/ 2022  - PROVVEDIMENTI

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5010107010 - Dispositivi Medici

€8.347,24

04/07/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




